EDITAL No. 04/2024

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

ECONÔMICO
REGIONAL DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO

SUCROALCOOLEIRA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

DIVULGAÇÃO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA PROFESSORES
FORMADORES

A Comissão de seleção, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria N °01/2024,
do Departamento de Tecnologia em Produção Sucroalcooleira, torna público o resultado
preliminar da classificação.

Disciplina:
ASSOCIATIVISMO,
COOPERATIVISMO E ECONOMIA
SOLIDÁRIA

Pontuação

Belinda Pereira da Cunha 660

Disciplina:
POLÍTICA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Pontuação

Belinda Pereira da Cunha 660

Andrea Silvana Fernandes de Oliveira (externo) 37

João Pessoa, 16 de abril de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/04/2024

RESULTADO Nº 01/2024 - CTDR-DTS (11.01.32.06)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 13:20 )
ANA THEREZA DE MIRANDA CORDEIRO

DURMAIER
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1181111

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 15:38 )
RAISSA DALIA PAULINO

SUPERINTENDENTE

2331079

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 13:07 )
DANIELLE CHRISTINE ALMEIDA JAGUARIBE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1971909

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 13:27 )
ISMAEL IVAN ROCKENBACH

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1646809

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 RESULTADO 16/04/2024

3ba513adcb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf